
  

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ГІМНАЗІЯ «ГАРМОНІЯ» МІСТА СЄВЄРОДОНЕЦЬКА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

10.10.2023 р.                                          м. Сєвєродонецк                                                 №16-вс 

 

Про атестацію педагогічних працівників 

Гімназії «ГАРМОНІЯ» в 2023-2024 навчальному році 

 

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України 09.09.2022 № 805 (далі – Положення), на 

підставі рішення атестаційної комісії І рівня Гімназії «ГАРМОНІЯ» міста Сєвєродонецька 

Луганської області (протокол № 2 від 10.10.2023 р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести у 2023-2024 навчальному році атестацію педагогічних працівників Гімназії 

на підставі затверджених атестаційною комісією І рівня Гімназії «ГАРМОНІЯ» міста 

Сєвєродонецька Луганської області строків проведення атестації педагогічних працівників 

(додаток 1), графіку проведення засідань атестаційної комісії (додаток 2). 

2. Провести у 2023-2024 навчальному році атестацію педагогічних працівників Гімназії 

відповідно до затвердженого атестаційною комісією І рівня Гімназії «ГАРМОНІЯ» міста 

Сєвєродонецька Луганської області списку педагогічних працівників, які підлягають 

черговій атестації (додаток 3). 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                     Людмила ТЕТЯНИЧКО 

З наказом ознайомлені:   

Арсентьєва Г.В. 

Захарчук І.М. 

Мішина Н.П. 

Павлова І.В.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Додаток 1  
до наказу від 10.10.2023 №  

    
Строки проведення атестації педагогічних працівників 

Гімназії «ГАРМОНІЯ» міста Сєвєродонецька Луганської області 

           атестаційною комісією І рівня у 2023-2024 н.р. 

              (затверджено протоколом  атестаційної комісії І рівня  від 10.10.2023 № 2) 

    

№ 

з/п  

Зміст заходу  Дата проведення  Відповідальний  

1  Розподіл обов’язків між членами 

атестаційної комісії.   

До 10 жовтня  Голова атестаційної 

комісії І рівня  

2  Складання та затвердження списків 

педагогічних працівників, які 

підлягають черговій атестації  у 2023-

2024 н.р.   

До 10 жовтня   Голова атестаційної  

комісії І рівня  

  

3  Складання та затвердження строків 

проведення атестації педагогічних 

працівників, які підлягають черговій 

атестації  у 2023-2024 н.р.  

До 10 жовтня   Голова атестаційної 

комісії І рівня, члени 

атестаційної комісії  

  

4  Складання та затвердження графіку 

проведення засідань  атестаційної комісії у 

2023-2024 н.р.  

До 10 жовтня   Голова атестаційної 

комісії І рівня, члени 

атестаційної комісії 

5  Оприлюднення на офіційному вебсайті 

Гімназії  інформації, яка визначена 

пунктом 1 розділу ІІІ Положення про 

атестацію педагогічних працівників   

Не пізніше п’яти 

робочих днів з дня з 

дня прийняття 

рішення  

Секретар 

атестаційної  комісії  

6  Подання педагогічними працівниками, які 

підлягають черговій атестації документів в 

електронній формі, що, на їх думку, 

свідчать про педагогічну майстерність 

та/або професійні досягнення  

Протягом п’яти 

робочих днів з дня  

оприлюднення 

інформації   

Педагогічні 

працівники  

7  Реєстрація документів, поданих 

педагогічними працівниками до 

атестаційної комісії І рівня Гімназії, які 

відповідають вимогам зазначеним у 

пункті 5 розділу ІІІ Положення про 

атестацію педагогічних працівників   

Після надходження 

документів  

Секретар 

атестаційної комісії  



8  Розгляд документів педагогічних 

працівників, які підлягають черговій 

атестації, перевірка їх достовірності (за 

потреби), встановлення дотримання вимог 

пунктів 8, 9 розділу 1 Положення, оцінка 

професійних компетентностей педагогічних 

працівників і вимог професійного 

стандарту (за наявності)  

Протягом проведення 

атестації  

Члени атестаційної 

комісії  

9  Надання заяв  педагогічними працівниками 

на проходження позачергової атестації у 

2023-2024 н.р.  

До 20 грудня  Педагогічні 

працівники  

10  Надання заяв педагогічними 

працівниками, які підлягають черговій 

атестації у випадках відсутності їх у 

списках (у разі необхідності)  

До 20 грудня   Педагогічні 

працівники  

11  Розгляд заяв від педагогічних працівників 

про проходження позачергової атестації у 

2023-2024 н.р.   

До 20 грудня  Члени атестаційної 

комісії  

12  Складання та затвердження списків 

педагогічних працівників, які 

підлягають позачерговій атестації  у 

2023-2024 н.р.   

20 грудня  

  

Голова атестаційної  

комісії І рівня  

  

13  Внесення змін до списків педагогічних 

працівників, які підлягають черговій 

атестації у 2023-2024 н.р списках (у 

разі необхідності)  

Не пізніше 20 грудня   Голова атестаційної 

комісії І рівня, 

секретар  

атестаційної комісії   

  

14   Оприлюднення на офіційному вебсайті 

Гімназії  інформації, яка визначена 

пунктом 2 розділу ІІІ Положення про 

атестацію педагогічних працівників   

Не пізніше п’яти 

робочих днів з дня з 

дня  

прийняття рішення  

Секретар 

атестаційної комісії  

15  Подання педагогічними працівниками, які 

підлягають позачерговій атестації 

документів в електронній формі, що, на їх 

думку, свідчать про педагогічну 

майстерність та/або професійні досягнення  

Протягом п’яти 

робочих днів з дня  

оприлюднення 

інформації   

Педагогічні 

працівники  

16  Реєстрація документів, поданих 

педагогічними працівниками до 

атестаційної комісії І рівня, які 

відповідають вимогам зазначеним у 

пункті 5 розділу ІІІ  Положення про 

атестацію педагогічних працівників   

У разі надходження 

документів  

Секретар 

атестаційної комісії  



17  Розгляд документів педагогічних 

працівників, які підлягають позачерговій 

атестації, перевірка їх достовірності (за 

потреби), встановлення дотримання вимог 

пунктів 8, 9 розділу 1 Положення, 

оцінкапрофесійних компетентностей 

педагогічних працівників і вимог 

професійного стандарту (за наявності) 

Протягом проведення 

атестації  

Члени атестаційної 

комісії  

18  Запрошення на засідання атестаційної 

комісії педагогічних працівників  

За потреби  Секретар 

атестаційної комісії  

19  Оформлення протоколів засідань 

атестаційної комісії  

Відповідно графіка  

проведення засідань  

атестаційної комісії  

Секретар 

атестаційної комісії  

20  Оформлення атестаційних листів на 

підставі рішення атестаційної комісії  

Після прийняття 

рішення  

Секретар 

атестаційної комісії  

21  Видання наказу за результатами атестації  Не пізніше трьох 

робочих днів з дати 

ухвалення рішення  

атестаційною 

комісією  

Директор Гімназії   

22  Ознайомлення педагогічних працівників 

під підпис з наказом за результатами 

атестації  

Упродовж трьох 

робочих днів з дати 

ухвалення рішення  

атестаційною 

комісією  

Директор Гімназії   

23  Надання до Централізованої бухгалтерії 

управління освіти наказу за результатами 

атестації.  

Упродовж трьох 

робочих днів з дати 

ухвалення рішення  

атестаційною 

комісією  

Директор Гімназії   

24  Проведення  заходів  визначених  в  

ІV розділі Положення про атестацію 

педагогічних працівників 

(оскарження рішень атестаційних 

комісії) 

У разі надання 

апеляційних заяв  

Голова атестаційної 

комісії  

  

     
 

 

 

 

 

 



Додаток 2  
                                                                                           до наказу від 10.10.2023 № 

Графік проведення засідань атестаційної комісії І рівня  

Гімназії «ГАРМОНІЯ» у 2023-2024 н.р. 

    (затверджений протоколом  атестаційної комісії І рівня від 10.10.2023 № 2) 

  

№  Засідання атестаційної комісії  Дата проведення  

1  Засідання атестаційної комісії І рівня № 1  20.09.2023  

2  Засідання атестаційної комісії І рівня № 2  10.10.2023  

3  Засідання атестаційної комісії І рівня № 3  10.12.2023  

4  Засідання атестаційної комісії І рівня № 4  21.02.2024  

5  Засідання атестаційної комісії І рівня № 5  17.04.2024  

  

  

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3  
                                                                                            до наказу  від 10.10.2023 № 

  

Список педагогічних працівників Гімназії «ГАРМОНІЯ»,  

які підлягають черговій атестації у 2023-2024 н.р.  

            (затверджений протоколом  атестаційної комісії І рівня від 10.10.2023 № 2)  

  

№
 

П
р

із
в

и
щ

е,
 і

м
’

я
, 

п
о

 б
а

т
ь

к
о

в
і 

(п
о

в
н

іс
т
ю

) 

Р
ік

 н
а

р
о

д
ж

ен
н

я
 

П
о

са
д

а
 

С
т
а

ж
 

К
а

т
е
г
о

р
ія

 

Р
ік

 о
ст

а
н

н
ь

о
ї 

п
е
р

еп
ід

г
о

т
о

в
к

и
 

(ф
о

р
м

а
 

н
а

в
ч

а
н

н
я

, 
м

іс
ц

е 

н
а

в
ч

а
н

н
я

, 

св
ід

о
ц

т
в

о
 №

) 

П
р

ет
е
н

д
у

є 

 А
т
ес

т
а

ц
ія

 

 

  

1 Бичкова Ольга 

Іванівна 

15.10. 

1976 

Учитель 

біології, 

географії та 

хімії 

25р. Спеціаліст 

першої 

категорії 

вересень-

грудень 2021 р., 

ЛОІППО, СЛ № 

184986; 

жовтень –

листопад 2022 

року, ХНУ ім. 

Каразіна, ЦПО, 

№0207-192-СВД 

від 28.11.2022 

Вища Чергова 

2 Полстянкіна 

Тетяна 

Миколаївна 

04.05. 

1979 

Учитель 

англійської 

мови 

10р. 

9 міс. 

Спеціаліст лютий –березень 

2023 р., 

ЛОІППО, СЛ 

186935  від 30. 

03. 2023 

Спеціаліст 

другої 

категорії 

Чергова 

3 Смолянінов 

Сергій 

Олексійович 

04.09. 

1964 

Учитель 

математики 

18р. 

7 міс. 

Спеціаліст 

другої 

категорії 

січень-березень 

2023 р., 

ЛОІППО, СЛ № 

186776 від 

28.03.2023 

Спеціаліст 

першої 

категорії 

Чергова 

4 Павлова Ірина 

Василівна 

03.09. 

1978 

Заступник 

директора з 

навчально-

виховної 

роботи 

23 р. Спеціаліст 

вищої 

категорії 

жовтень –

листопад 2022 

року, ХНУ ім. 

Каразіна, ЦПО, 

№0207-165-СВД 

від 28.11.2022  

Спеціаліст 

вищої 

категорії, 

відповідні

сть 

займаній 

посаді 

Чергова 

  
 


